CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
ESTADO DO PARANÁ

Centro Civlco JOSe Oe Oliveira Rosa, 25-A - 86.800-235 - Fone (43) 3420-7000 - Fax: 3420-7007
E-mail: cma-pr@uol.com.br - Site: www.apucarana.pr.leg.br

REQUERIMENTO N°09/2012

AUTORIA DO VEREADOR (A): LUCIMAR NUNES SCARPELlNI

SÚMULA: Pedido de informações ao Prefeito Municipal, ac
Diretor de Arborização do Município.

Lido na sessão do dia

Aprovado por

Rejeitado por

Encaminhado através do ofício nO

I

Plano

I ,em

CONTEÚDO DO REQUERIMENTO:

Observadas as disposições regimentais, o adiante
signatário, vereador com assento nesta Casa de Leis, requer que, após
consentimento do Plenário, seja encaminhado ofício ao Prefeito Municipal,
solicitando as seguintes informações:

. Existe algum Plano Diretor de Arborização do
Município, que deve ser efetuado pela Secretaria
do Meio Ambiente?

O Plano Diretor de Arborização Urbana coroa com êxito
uma série de projetos desenvolvidos pela Secretaria Municipal do Meio Ambiente no
que se refere à preservação da biodiversidade urbana.

Nestes termos pede deferimento.

Sala das sessões, 10 de fevereiro de 2012.

dsra

	page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
	ESTADO DO PARANÁ
	REQUERIMENTO N°09/2012
	AUTORIA DO VEREADOR (A): LUCIMAR NUNES SCARPELlNI
	Lido na sessão do dia
	Plano
	,em
	CONTEÚDO DO REQUERIMENTO:
	Nestes termos pede deferimento.
	Sala das sessões, 10 de fevereiro de 2012.
	dsra